
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte

19 16 3 6 17 27

257 14

15:0 13:0

╳ 17 18 20 22 25
Auszeit

15:0

Ende
13:27

B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

19 3 27 24 4 2

4

0 1 2 3 4 Auszeit

0:7
0:15

S
A
T
Z

2

Start
13:30

B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

24 4 27 19 3 2

3

╳ 2 3 Auszeit

2:10
3:18

Ende
13:41

A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

27 7 3 6 17 14

25

5 14 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44

A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte

27 7 16 6 19 14

25

╳
11

2
12

3
14

4
15

5
25

7
Auszeit

Ende
14:03

B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

19 3 24 27 4 2

14

0
9

2
11

3
12

4
14

5 8 Auszeit

9:12
14:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Münster Frauen
gemischt

B  SV Ems Westbevern II vs. USC Münster VIII A

Spiel 54 23.02.2025 12:15 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Ems West… 6/14

2 SchulzeNahrup, H… X
3 Cnop, Luna Stella X

4 Tachjian, Karni Kohar X
19 Paul, Isabel X
24 Surdorf, Anna-Lena X
27 Gruschke, Joline X

B  Libero

B  Offizielle

T Weber, Martin
CT Steinhoff, Erik

C

A  USC Münster… 8/14

3 Stemann, Valerie X

6 Hasken, Ida X
7 Luce, Hanna X

14 VeraValdivia, Lola X
16 Graf, Johanna X

17 Bruns, Imke X
19 Esser, Tomke X
27 Paasche, Franziska X

A  Libero

A  Offizielle

CT Vetter, Claudia
T Maiß , Uta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Ems West… USC Münster… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 4 1 72 25 1 2 1
2 0 0 3 2 11 25 1 0 0
2 0 0 14 3 19 25 1 0 0

4
5

6 0 0 21 102 75 3 2 1
Start: 12:15 Ende: 14:03 Dauer: 1:48

Sieger: USC Münster VIII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klaholz, Marlene 1 Westphal, Greta
2 Gora, Emilia 2 Greefrath, Luise

Schr. Hallmann, Jette
Assist. Schroers, Jana

Dokument erstellt: 23.02.2025 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


