

Kreisliga Münster Frauen

gemischt

B SV Ems Westbevern II vs. USC Münster VIII A

Spiel 54

23.02.2025 12:15 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



	Aufschlagfolge Star 12:1				rt 5	A) USC Munster				R Ende 13:27		B SV Ems West S				S	Start 13:30		B SV Ems West			st	R	Ende 13:41		A USC Münst							
		artaufstellung	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
lung	3.6	Spielernr.	T	19	16	3	6	17	27	25	19	3	27	24	4	2	1	T	24	4	27	19	3	2	3	27	7	3	6	17	14	25	
fstellun	Auswechsel-		┪┋╏		7				14	25							4	7))							25	
Au	spieler	Spielstand	-		15:0				13:0																_								
		1. 5.		√ 1	7	18	20	22	25)	-	0	1	2	3	4)		Augrait		Υ	2	3)				Augneit	5	14	25)					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	`	,				9	Auszeit					9		Auszeit	2	٨						Auszeit			9				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								15:0							0:7 0:15								2:10 3:18								
		1	_	Sta		(A)	וויירוי	Münst	or	R	En	ide :03	R) SV Em	as Wos	-+	s	_		I		I											
П	Α	ufschlagfolge	S	13:4		_												2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		artaufstellung	A	27	II 7	III 16	IV 6	v	VI 14	Punkte	19	II	III 24	IV 27	V	_	Punkte	A															
in in		Spielernr.	T	21		10	0	19	14	25	19	3	24	27	4	2	14	Т							-	-							
ıfste	Auswechsel- spieler							 		23							'	Z							-								
Ā	٠,٠.٠.	Spielstand	<u> </u>							1																							
		1. 5.	ا د ا	(2	2	3	4 15	5_	7	Auszoit	0	2	3	4_	5	8	Auszeit	Л							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11 1	2	14	15	23		Auszeit	9	11	3 12	1			9:12	4							Auszeit							Auszeit	
		4. 8.															14:21																
			C																						B)S	V Ems	s West		6/	14 (A) USC I	Münster	8/14
П	A	ufschlagfolge	3	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	100	Schu				3		ann, Val	
5	Sta	artaufstellung	A																								ıızema		п	^ 6	Hask	en, Ida	Х
la la																									3 (non l	l una ^c	tella					
ufst		Spielernr.																									Luna S n, Kar		ar	X 7	Luce		X X
	Auswechsel- spieler		ż																						4 ⁻ 19 F	achjia Paul, Is	n, Kar sabel	ni Koh		X 7 X 14	Luce Vera	Valdivia,	₋ola X
٨	Auswechsel- spieler		ż																						4 19 F 24 S	achjia Paul, Is Surdor	n, Kar sabel f, Ann	ni Koh a-Lena		X 7 X 14 X 16 X 17	Luce Vera' © Gr		₋ola X
⋖		Spielstand								Auszeit							Auszeit							Ausz	4 7 19 F 24 5 27 0	achjia Paul, Is Surdor Grusch	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo	ni Koh a-Lena		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19	Luce Vera' © Gr Brun Esse	Valdivia, af, Johar s, Imke , Tomke	Lola X na X X
٨	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Ż 5							Auszeit							Auszeit							Ausz	4 7 19 F 24 5 27 0	achjia Paul, Is Surdor	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo	ni Koh a-Lena		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27	Luce Vera' © Gr Brun Esser Paas	Valdivia, af, Johar s, Imke ; Tomke che, Frar	Lola X na X X
4	Aufschlag-	Spielstand 1. 5. 2. 6.								Auszeit							Auszeit							Ausz	4 7 19 8 24 5 27 0	achjia Paul, Is Surdor Grusch	n, Kar sabel f, Ann ike, Jol	ni Koh a-Lena		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27	Luce Vera Vera Gr Brun Esser Paas Liber	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar	Lola X na X X
A	Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								mork	(lings					Auszeit				Frae	hniss		Ausz	4 7 19 1 24 5 27 0 B L	achjia Paul, Is Surdor Grusch ibero Offizie	n, Kar sabel f, Ann ike, Jol	ni Koh a-Lena ine		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27 A	Luce Vera OGr Brun Esser Paas Liber	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar o ielle	ola X na X X X X x ziska X
V	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	5	stand							emerk	Kunge	en				Auszeit		(B) S\	/ Ems \		bniss Usc			4 19 F 24 S 27 C B F T 1 1	achjia Paul, Is Surdor Grusch Libero Offizie Veber,	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo lle Marti	ni Koh a-Lena ine		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27 A A	Luce Vera Gr Brun Essel Paas Liber Vette	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar o ielle er, Claudi	ola X na X X X X ziska X
V	Aufschlag- runden	5, 5, 2, 6, 3, 7, 4, 8, anktioner	5	stand							emerk	Kunge	en				Auszeit			/ Ems \	West	USC	Münst er P	er (4 19 F 24 5 27 C 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	achjia Paul, Is Surdor Grusch ibero Offizie	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo lle Marti	ni Koh a-Lena ine		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27 A A	Luce Vera OGr Brun Esser Paas Liber	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar o ielle er, Claudi	ola X na X X X X x ziska X
V	Aufschlag- runden	5, 5, 2, 6, 3, 7, 4, 8, anktioner	5	stand							emerk	Kunge	en				Auszeit		A W	G P 0 4	West Satz 1	USC Daue 72	Münst r P 25	er (4 19 F 24 5 27 C 6 6 1	achjia Paul, Is Surdor Grusch Libero Offizie Veber,	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo lle Marti	ni Koh a-Lena ine		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27 A A	Luce Vera Gr Brun Essel Paas Liber Vette	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar o ielle er, Claudi	ola X na X X X X ziska X
V	Aufschlag- runden	5, 5, 2, 6, 3, 7, 4, 8, anktioner	5	stand							emerk	kunge	en				Auszeit		A W 2 0 2 0	G P 0 4 0 3	West Satz 1 2	Daue 72 11	Münst er P 25 25	er (G W 1 2 1 0	4 19 19 24 27 0 27 0 A A 1 0 0	achjia Paul, Is Surdor Grusch Libero Offizie Veber,	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo lle Marti	ni Koh a-Lena ine		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27 A A	Luce Vera Gr Brun Essel Paas Liber Vette	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar o ielle er, Claudi	ola X na X X X X ziska X
V	Aufschlag- runden	5, 5, 2, 6, 3, 7, 4, 8, anktioner	5	stand							emerk	Kunge	en				Auszeit		A W 2 0 2 0	G P 0 4	West Satz 1 2 3 4	USC Daue 72	Münst er P 25 25	er (4 19 19 24 27 0 27 0 A A 1 0 0	achjia Paul, Is Surdor Grusch Libero Offizie Veber,	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo lle Marti	ni Koh a-Lena ine		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27 A A	Luce Vera Gr Brun Essel Paas Liber Vette	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar o ielle er, Claudi	ola X na X X X X ziska X
V	Aufschlag- runden	5, 5, 2, 6, 3, 7, 4, 8, anktioner	5	stand							merk	Kunge	en				Auszeit		A W 2 0 2 0 2 0 2 0 0	G P 0 4 0 3 0 14	West Satz 1 2 3 4 5	Daue 72 11 19	Münst er P 25 25 25	Ser (ASS W 1 2 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0	4 19 19 19 19 19 19 19	achjia Paul, Is Surdor Grusch Libero Offizie Veber,	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo lle Marti	ni Koh a-Lena ine		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27 A A	Luce Vera Gr Brun Essel Paas Liber Vette	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar o ielle er, Claudi	ola X na X X X X ziska X
V	Aufschlag- runden	5, 5, 2, 6, 3, 7, 4, 8, anktioner	5	stand							emerk	cunge	en				Auszeit		A W 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	G P 0 4 0 3 0 14 0 21	West Satz 1 2 3 4 5	Daue 72 11 19 102	Münst er P 25 25	er (G W 1 2 1 0 1 0 3 2	4 19 19 19 19 19 19 19	achjia Paul, Is Surdor Grusch Libero Offizie Veber,	n, Kar sabel f, Ann ike, Jo lle Marti	ni Koh a-Lena ine		X 7 X 14 X 16 X 17 X 19 27 A A	Luce Vera Gr Brun Essel Paas Liber Vette	Valdivia, af, Johar s, Imke r, Tomke che, Frar o ielle er, Claudi	ola X na X X X X ziska X

Schiedsgericht Linienrichter Klaholz, Marlene Westphal, Greta Gora, Emilia Greefrath, Luise Hallmann, Jette

Assist. Schroers, Jana